Produktark

BRAT,
P10,
CERTIFICATE Varenr.
e EAN

Toldtarif

Salgskvantum

19-05-2024

Produktdetaljer

10432310K

5708004101093

90172039

1

Produktspecifikationer

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

5708004101093
5,650 kg

5,600 kg

Retteskinne 1500x50x10 mm i
stal DIN 874 Grad 2 inkl.
kalibreringscertifikat

10432310K

Praecisions retteskinne i specialstal DIN 874 Grad 2 for kontrol og
opmalingsopgaver. Leveres inkl. kalibreringscertifkat

1500x50%x10 mm (FORM A)

Udfart efter DIN 874 ngjagtighed Grad 2
Kanter er finslebne og flade sider er slebne
Lavet af specialstal

Leveres med kalibreringscertifkat
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